
 

 

Prezident: 

Milan Uttl, Jabloňová 28, 370 06 České Budějovice 

mobil: +420 602 306 383, e-mail: realit.expert@volny.cz 
 

Sekretář: 

Petr Chmel, Krajinská 33/5, 370 01 České Budějovice 

mobil +420 608 820 559, e-mail: petr.chmel@acmail.cz 

 

Meeting: středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice 

IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819 

Číslo účtu: 77539231/0100, KB Č. Budějovice, IBAN: CZ 12 0100 0000 0000 7753 923, BIC: KOMBCZPP 

 

 

 ROTARY CLUB ČESKÉ BUDĚJOVICE  

Distrikt 2240 

 

 

Zápis č. 31 

ze schůzky konané dne 04.03. 2015 
Přítomni: 

 

Ciboch Miloslav (čestný člen)   Potužník Josef (čestný člen)  

Domin František (čestný člen)   Prokop Mojmír (čestný člen)  

Filla Jiří (čestný člen) přítomen    

 

Baláž Roman (výjimka)   Kubeš Jan přítomen 

Bárta Roman   Peřina Vladimír  

Brož Adam   Puffer Bohumír omluven 

Brůha Jiří   Sýkora Lubomír (výjimka)  

Budovič Jan přítomen  Syllaba Jan  

Čapek Jiří   Talíř Jaromír (výjimka)  

Chmel Petr přítomen  Thoma Juraj  

Fantyš Pavel   Timr Martin přítomen 

Fencl Petr přítomen  Trsek Jan přítomen 

Halla Tomáš přítomen  Uttl Milan přítomen 

Hanzlík Pavel   Vavroch František přítomen 

Jandík Vladimír přítomen  Vorel František  

Kazil Antonín přítomen  Voříšek Martin omluven 

Kočer Ivan   Zahradník Jan  

Krejcar Eman   Zenkl Lumír přítomen 

Krejčů Aleš     

 

ÚČAST NA SCHŮZCE    12 38,7 % 

- počet členů: 31 

- z toho výjimka: 3 

 

 

 



 

 

ROTARIÁNSKÝ ROK 2014/2015 – zápis č. 31 

 str. 2 

 

Studenti: Sebastian 

Hosté:   
 

Schůzku řídil prezident Milan Uttl. 

 

Regulárie: 

1. Prezident zahájil schůzku, přivítal nás a informoval o požadavku RC Hluboká, zda 

by bylo možné přesunout společnou oslavu založení našich klubů z 3.10.15 na 

10.10.15, z důvodu časových možností V. Hudečka. J. Kubeš prověří časové 

možnosti K. Schwarzenberga v termínu 10.10.15. 

2. P. Fencl – do Wachau je přihlášeno 23 účastníků, nově potvrdil účast J. Filla a M. 

Timr. P. Fantyš přislíbil zajistit autobus. 

3. M. Uttl navrhl, abychom v rámci návštěvy Budvaru recipročně pohostili naše 

přátelé z RC Freistadt, kdy oni nás zvou na večeři ve Wachau. Odjezd autobusu do 

Wachau: sraz v 6:45 před budovou JČM. 

4. Přihlášky na oslavu 20. výročí založení RC Č. Krumlov je potřeba podat do 

10.3.15, viz příloha předchozího zápisu. 

5. J. Kubeš upozornil, že někteří sponzoři plesu požadují zaslání faktury spolu 

s fotografiemi. Zúčastnil se radničního plesu – účast byla nižší než na našem plese 

!! 

6. J. Kubeš – zve všechny členy klubu s manželkami na schůzku 1.4.2015 u 

příležitosti jeho 60. narozenin, prosí o potvrzení účasti ! 

7. A. Kazil – krátká aktualita z oblasti vážené hudby v rozsahu cca 10 min., kromě 

jiného jsme se dozvěděli, že Česká filharmonie navštívila Č. Budějovice doposud 

pouze 3x, z toho 1x cestou z Trhových Svinů. Následně se na toto téma 

rozproudila v levé části stolu živá diskuze. 

8. P. Hanzlík navrhuje se setkat před příští schůzkou na téma „návštěva 

Marburských“, vyzývá k předložení nápadů dalších aktivit, které by bylo možné 

v rámci jejich návštěvy absolvovat. 

9. M. Timr – pro obsazení funkce předsedy Nadace RC je požadavek, aby tuto funkci 

zastával některých z PDG. (máme jich asi 15, ale pořád je jich žalostně málo) 

10. A. Kazil – cenu za nejlepší masku na plese RC Hluboká obdržel místní starosta - T. 

Jirsa 

11. L. Zenkl – pro následující 2 schůzky nejsou zajištěny přednášky. „Nikdo nepůjde 

domů, dokud se někdo nenapíše !“. Na konec se někdo obětoval, a tak jsme 

stihli poslední třetinu hokeje … :-) 
 

 

Přednáška: Jan Trsek – Nadace Rotary – projekt Nazaret Borovany 

V roce 2013 se změnily pravidla pro fungování Nadace Rotary. Každý klub přispívá, 

z nadace jdou zpět prostředky do klubových projektů. Náš klub přispívá do nadace 

částkou cca 22.000,- Kč/rok. Náš klub podal přihlášku jako první na projekt nákupu 

zařízení pro hrnčířskou dílnu centra Nazaret v Borovanech. Pro projekt byl utvořen 3 

členný realizační tým (J.Trsek, B.Puffer, P.Hanzlík). Projekty nadace přesahují vždy dva 

rotariánské roky, cca duben-září, hodnota poskytnutého zařízení-projektu je 70 tis. Kč. 

Koncem dubna bude znám výsledek, zda projekt byl akceptován, projekty je možné 

realizovat každý rok. 

 



 

 

ROTARIÁNSKÝ ROK 2014/2015 – zápis č. 31 

 str. 3 

 

Nejbližší i vzdálenější klubové akce: 

 26.3.2015, čtvrtek – exkurze do Budvaru společně s RC Freistadt, namísto 

pravidelné schůzky dne 25.3.2015 

 1.4.2015, od 19:00 v Malém Pivovaru – J. Kubeš 60-th, manželky vítány, 

přednáška rektora JČU, Prof. RNDr. Libora Grubhoffera, CSc. 

 11.4.2015 – oslava 20. Výročí založení CR Č. Krumlov, vlastní akce od 18:00, 

doprovodný program již od 14:00 

 2.5.2015 – výlet za vínem do Wachau společně s RC Freistadt 

 4.-7.6.2015 – návštěva RC Marburg v ČB 

 3.10.15 – oslava 25. a 10. výročí založení RC Č.Budějovice a Hluboká 

 

 

 

Ukončení schůzky: 20:30 hodin 

 

Zapsal: Petr Chmel 

 


